
UCHWAŁA NR LXXV/465/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Diagnozy  Problemów społecznych na terenie Gminy Nieborów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023r. 
poz. 40, późn. zm ) Rada  Gminy Nieborów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Diagnozę Problemów Społecznych na terenie Gminy Nieborów” stanowiącą załącznik 
do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDBBFD7-DF1B-4EDC-BFCC-9331F3ECE396. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeprowadzona diagnoza społeczna stanowi fundament do planowania różnych programów służących 
profilaktyce i rozwiązywaniu lokalnych  problemów społecznych. Wiedza, którą dostarcza nam 
przeprowadzona diagnoza pozwoli Gminie Nieborów na odpowiednią alokację zasobów w polecane programy 
profilaktyczne oraz naprawcze. Dlatego jakość wykonywanej diagnozy jest znacząca dla tworzenia właściwych 
i adekwatnych działań w społeczeństwie. Przeprowadzone badanie diagnozujące lokalne problemy społeczne 
składało się z kilku etapów, które zostały przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDBBFD7-DF1B-4EDC-BFCC-9331F3ECE396. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/465/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-04T07:03:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




